[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

Indicação nº __​​​​​​____/2014
Excelentíssimo Senhor

FERNANDO ROSA VALLE
Presidente da Câmara de Vereadores

Canela – RS

Senhor Presidente

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado pelo plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente Indicação, onde se sugere que seja feito um complexo integrado de Atendimento Comunitário com praça, creche, posto de saúde no bairro Ulisses de Abreu.
                      JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica se por o bairro Ulisses de Abreu, assim como a Vila Palhano  ser um pouco retirada, ou isolada do resto da cidade. Além do   transporte coletivo não atender  a demanda dos moradores locais.
Câmara de Vereadores, 02 de abril  de 2014
[image: image2.png]

                                                Roberto  Grulke
                                             Vereador  -  PMDB